Press Release



希少な梅「黄金の梅®」を使用した福井県限定チョコレートドリンク

「ショコリキサー 黄金の梅®」

~2023年8月10日(木)より販売~

ゴディバジャパン株式会社(東京都港区)は、「ショコリキサー 黄金の梅®」を、2023年8月10日(木)より、ゴディバ 西武福井店にて販売します。



福井県の「黄金の梅®」をアレンジしたした「ショコリキサー 黄金の梅®」をゴディバ 西武福井店にて発売します。

「ショコリキサー 黄金の梅®」では、ゴディバのホワイトチョコレートに「黄金の梅®」ジャムをあしらい、トッピングにも「黄金の梅®」ジャムを使用しました。「黄金の梅®」は、福井県で生まれた品種「新平太夫」を、樹上で完熟させ、香りが最高潮に達した短い時期に自然落下した良品のみ、という希少な梅です。完熟した梅から感じる熟成された甘味と優しい酸味、ホワイトチョコレートとホイップクリームのクリーミーな味わいとのマッチングをお楽しみいただけます。

福井県にお越しの際は、是非この機会にご堪能ください。

■「ショコリキサー 黄金の梅」商品概要

商品名	「ショコリキサー 黄金の梅 [®] 」 (表記のお願い:「ショコリキサー△黄金の梅 [®] 」※△は半角アキ)
販売期間	2023年8月10日(木)~
取 扱 店	ゴディバ 西武福井店 (https://shop.godiva.co.jp/store/51093)
価格(税込)/ 内 容 量	レギュラーサイズ 780円/210ml ※表示価格は消費税8%を含む税込価格です



<お客様のお問い合わせ先>

ゴディバジャパン株式会社 https://www.godiva.co.jp TEL:0120-116811(受付時間10:00-18:00)

<報道関係者様のお問い合わせ先>

PR事務局(共同PR株式会社) 担当:栖原、遠藤、佐瀬、片岡 TEL:03-6260-4858/MAIL:godiva-pr@kyodo-pr.co.jp

※画像データをご希望の際は、PR事務局までご連絡ください。